
COMUNE DI ALPIGNANO
Provincia di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N. 15/2019

OGGETTO: NOMINA ALLA CARICA DI VICE SINDACO DELL'ASSESSORE 
MAURIZIO MORRA DI CELLA.

 

L’anno  duemiladiciannove addì  sedici del  mese  di  dicembre 

negli uffici del Comune siti in Viale Vittoria, 14 Alpignano.



DECRETO N. 15 DEL 16/12/2019

OGGETTO: NOMINA ALLA CARICA DI VICE SINDACO DELL'ASSESSORE MAURIZIO
MORRA DI CELLA.

IL SINDACO

Richiamato il  proprio decreto n. 13 del 11/12/2019 con cui veniva revocato l'incarico di Vice
Sindaco al sig. Giovanni Brignolo e veniva nominata in sua sostituzione l'Assessore Maria Luigia
d'Abbene;

Dato atto che con nota protocollo n. 32656 del 13/12/2019 l'Assessore Maria Luigia d'Abbene ha
rassegnato le proprie dimissioni sia da Assessore, sia da Vice Sindaco;

Precisato che si rende necessario procedere all'individuazione della figura di Vice Sindaco, così
come disposto ai sensi dell'art. 46 del D.Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto, con il presente provvedimento, di procedere a nominare, con effetto immediato quale
Vice Sindaco l'Assessore Maurizio Morra di Cella;

Precisato che le deleghe assegnate all'Assessore Maria Luigia d'Abbene in materia di welfare,
istruzione, sport non verranno redistribuite ad alcun Assessore ma verranno mantenute in capo al
Sindaco;

tutto ciò premesso

DECRETA

1. Di approvare la premessa quale parte integrante del presente atto. 

2. Di nominare quale Vice Sindaco, ai sensi di  quanto disposto all'art.  46 del  T.U.E.L. -
D.Lgs. n. 267/2000 l'Assessore Maurizio Morra di Cella. 

4. Di comunicare il  presente provvedimento all'interessato e di dare atto che lo stesso ha
effetto immediato.

5. Di comunicare il presente provvedimento al Segretario Generale e al Consiglio Comunale
nella prima seduta utile.

6. Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all'Albo pretorio online del
Comune e nell'apposita sezione “Amministrazione Trasparente”.

IL SINDACO
ANDREA OLIVA

 firmato digitalmente


